

PLAY INTELLIGENCE ApS

Langelinie 90
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2016

Jesper Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLAY INTELLIGENCE ApS
Langelinie 90
5230 Odense M

CVR-nr: 35041478
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Vestergade 33
5000 Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapport for regnskabsåret 01. januar - 31. januar 2015 for Play Intelligence ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015.

Det er således ikke lykkedes at skabe det ønskede salg for året 2015 og resultatet må betragtes som utilfredsstillende.

En bog omkring Play Intelligente (Play Intelligence PI-PIQ) er dog udgivet i 2015 som ledelsen håber vil have en positiv fremtidig effekt. Vi håber på at det vil resultere i nye aktiviteter i 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 6. april 2016

Lizette Ann Jensen

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-1.628	-58.441
Bruttoresultat		-1.628	-58.441
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-1.628	-58.441
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-1.628	-58.441
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.628	-58.441
I alt			-58.441

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.741	53.122
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.741	53.122
Anlægsaktiver i alt		54.741	53.122
Andre tilgodehavender			3.246
Tilgodehavender i alt			3.246
Omsætningsaktiver i alt			3.246
Aktiver i alt		54.741	56.368

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		56.369	89.114
Overført resultat		-1.628	-58.441
Egenkapital i alt		54.741	30.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			25.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			25.695
Gældsforpligtelser i alt			25.695
Passiver i alt		54.741	56.368

Noter

1. Eksterne omkostninger

Hosting / Domain fornyelse af website

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).